
 
 

FACULTAD DE INGENIERÍA 
 

ESCUELA ACADÉMICO PROFESIONAL 
DE INGENIERÍA AMBIENTAL 

 
RESOLUCIÓN DECANAL N° 09012 - 2022 - FI - UC 

  
 

Huancayo, 21 de noviembre de 2022. 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

VISTO: 

El expediente N° 2022007073, presentado por la Bachiller DANESSA CLARITA REYES 

ALIAGA, de la Escuela Académico Profesional de Ingeniería Ambiental, de la modalidad de 

estudios Presencial, con documento de identidad N° 73086825, quien solicita se le otorgue 

el Título Profesional de Ingeniera Ambiental. 

CONSIDERANDO: 

Que, habiendo sustentado su tesis titulada “INFLUENCIA DE LA VARIABILIDAD 

CLIMÁTICA EN LAS CARACTERÍSTICAS ANATÓMICAS DEL GÉNERO Ocotea Aubl. y 

Aniba Aubl. EN SATIPO, JUNÍN, 2021.”, el día 18 de noviembre de 2022, y cuyo resultado 

fue APROBADA POR MAYORÍA. 

El Decano de la Facultad de Ingeniería, de conformidad con las atribuciones conferidas en 

el Estatuto de la Universidad, 

RESUELVE: 

Primero: Otorgar el Título Profesional de Ingeniera Ambiental a DANESSA CLARITA 

REYES ALIAGA.  

Segundo: Disponer que la presente resolución y el expediente de los actuados se remitan 

a Rectorado para su ratificación. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cc/  
Interesado 
Archivo 


		2022-11-28T13:24:43+0000
	FELIPE NESTOR GUTARRA MEZA




